Российская Федерация
Новгородская область
Валдайский муниципальный район
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.08.2024                                                                                                   № 159
         с. Едрово

[bookmark: _Toc182884024]О внесении изменений в постановление Администрации Едровского сельского поселения от 07.02.2018 № 20

  В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 16 августа 2021 года № 478 «О национальном плане противодействия коррупции на 2021-2024 годы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1. Внести в постановление Администрации Едровского сельского поселения от 07.02.2018 № 20 «О Плане мероприятий по противодействию коррупции в Едровском сельском поселении на 2021-2024 годы» следующие изменения:
1.1. Дополнить План пунктами 20,21 следующего содержания:

	20
	Проведение «прямых линий» по вопросам противодействия коррупции
	1 раз в квартал
	Зам.Главы администрации

	21
	Информирование работников о принятых локальных актах
	 по мере утверждения НПА
	Зам.Главы администрации

2.  Опубликовать постановление в бюллетене "Едровский вестник" и разместить  на официальном сайте Администрации Едровского  сельского поселения в  сети «Интернет».

Глава Едровского сельского поселения                                      С.В.Моденков
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]